
Pořad bohoslužeb farností Velká nad Veličkou a Kuželov tel: 605 522 841 
http://farnostvelka.cz/           email: favelkanv@ado.cz 

Den  Hod. Bohoslužby 2025 

Ne 
12.1. 

Svátek Křtu 
Páně 

9:00 
 
 

10:45 

Kuželov – Za + manžele Alžbětu a Martina 
Prachařovy, dvoje rodiče a sourozence s prosbou o 
pomoc a ochranu Boží pro celou rodinu 
Velká – Za farníky a dobrodince farnosti 

Po 
13.1. 

Pondělí 
1.týdne v 
mezidobí 

17:00 Kuželov – Za + rodiče Práškovy a vnuka Miroslava 
 

Út  
14.1. 

   

St  
15.1. 

Středa 1. týdne 
v mezidobí 

17:00 Velká – Za + Jana a Boženu Kubíkovy a Janu 
Kučerovu 

Čt 
16.1. 

Čtvrtek 1. 
týdne v 

mezidobí 

17:00 Kuželov – Za + rodiče Prachařovy, Boží ochranu a 
pomoc pro celou živou rodinu 

Pá 
17.1. 

Sv. Antonína 
opata 

17:00 Velká– Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní 
a dar zdraví a Boží ochranu 

So  
18.1. 

Panny Marie, 
Matky jednoty 

křesťanů 

 
17:00 

 
Velká– příprava na biřmování (kostel) 

Ne 
19.1. 

2. neděle v 
mezidobí 

9:00 
10:45 

Kuželov – Za farníky a dobrodince farnosti 
Velká – Za rodinu Šmehlíkovu a vedení Duchem 
svatým 

Po 
20.1. 

Pondělí 2. týdne v 
mezidobí 

17:00 
 

Kuželov – Za + Jana Řiháčka, bratra, rodiče z obou 
stran, rodinu Faldynovu a Pavelkovu a duše v očistci a 
živé rodiny 

Kuželov:   
Ještě si můžete nechat napsat úmysly na mše svaté na leden až červen 2025.  
V roce 2024 bylo ve farnosti Kuželov celkem 10 křtů, 5 sňatků a 9 pohřbů. 
V neděli 12.1. bude sbírka na potřeby farnosti. 
Přehled hospodaření farnosti za rok 2024 máte na nástěnce. 
 
Velká nad Veličkou:  
Ještě si můžete nechat napsat úmysly na mše svaté na leden až červen 2025. 
 V roce 2024 bylo ve farnosti Velká nad Veličkou celkem 8 křtů, 2 sňatky a 10 
pohřbů. 
V neděli 12.1. bude sbírka na potřeby farnosti. 
Přehled hospodaření farnosti za rok 2024 máte na nástěnce. 
 
Charita Veselí nad Moravou děkuje za Vaši štědrost a ochotu přispět během letošní 

Tříkrálové sbírky. V obci Velká nad Veličkou se vybralo 102 894,-Kč a v obci Javorník 

29 445,-Kč. Podrobnosti na nástěnce v kostele ve Velké nad Veličkou a na stránkách 

Charity http://www.veselinm.charita.cz 

 

http://farnostvelka.cz/
http://www.veselinm.charita.cz/

